
PREMIAZIONE CAMPIONATO BLENIESE 2023 
SOCIETÀ LIBERI TIRATORI DELL’ADULA 

 
 
 
 
 
 
 

CAMPIONE BLENIESE: 
 
1. Cattaneo Benno  940 pti.  FS   STL 
 
CATEGORIA A: 
 
1. Gianella Gionata  929 pti.  FS   STL 
2. Baselgia Numa  911 pti.  FS   STB 
3. Gianora Ivano   900 pti.  FS   STB 
 
CATEGORIA D-E: 
 
1. Veglio Luca   905 pti.  Mc   STL 
2. Gianella Boris   896 pti.  Fass-90  STL 
3. Malingamba Marco  882 pti.  Mc   STL 
 
CATEGORIA J + JJ: 
 
1. Nicoli Simona   821 pti.  Fass-90  STL 
2. Degrussa Elia   816 pti.  Fass-90  LTA 
3. Mellonio Kevin  802 pti.  Fass-90  STB 
 
CATEGORIA V + VS: 
 
1. Guarisco Elio   899 pti.  Fass-57/03  STL 
2. Gianella Sandro  890 pti.  FS   STL 
3. Nicoli Gabriele  860 pti.  Fass-57/03  LTA 
 
 



CAMPIONATI BLENIESI 2023

Dangio-Torre - 1.5.23

Classifica individuale  -   Categoria A (sport)

Rango Tiratore Risultato
CC

Anno nascita
Cat.

Arma Società

1 Cattaneo  Benno 940 100 1998 95E FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

2 Gianella  Gionata 929 100 1980 77E FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

3 Baselgia  Numa 911 97 1970 67S (S) FS Biasca  Società Tiratori Biaschesi

4 Gianora  Ivano 900 100 1970 67S (S) FS Biasca  Società Tiratori Biaschesi

5 Rivera  Giancarlo 898 100 1975 72S (S) FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

6 Gianella  Sandro 890 100 1955 52V FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

7 Valentini  Mirko 888 95 1968 65S (S) FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

8 Fasani  Giacomo 875 98 1937 34SV FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

12.05.2023



CAMPIONATI BLENIESI 2023

Dangio-Torre - 1.5.23

Classifica individuale  -   Categoria D (ordinanza)

Rango Tiratore Risultato
CC

Anno nascita
Cat.

Arma Società

1 Veglio  Luca 905 97 2002 99E Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

2 Guarisco  Elio 899 98 1961 58V Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

3 Gianella  Boris 896 99 1990 87E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

4 Malingamba  Marco 882 94 1972 69S (S) Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

5 Nicoli  Andrea 875 94 1994 91E Fass-57/03 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

6 Rivera  Mauro 873 92 1972 69S (S) Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

7 Veglio  Roberto 871 96 1970 67S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

8 Cattaneo  Mariagrazia 869 96 1968 65S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

9 Casoli  Demetrio 867 95 1970 67S (S) Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

10 Ghisla  Alessio 866 99 1991 88E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

11 Nicoli  Gabriele 860 98 1961 58V Fass-57/03 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

12 Venti  Walter 859 97 1964 61S (S) Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

13 Grazioli  Fabio 855 100 1966 63S (S) Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

14 Scaricamazza  Italo 855 98 1990 87E Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

15 Cattaneo  Ivo 849 94 2002 99E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

16 Beretta  Wilson 846 95 1991 88E Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

17 Vanza  Fabiano 845 97 1995 92E Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

18 Corasaniti  Giuseppe 844 94 1949 46SV Mc Biasca  Società Tiratori Biaschesi

19 Villa  Gianmaria 842 97 1968 65S (S) Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

20 Cattaneo  Marco 842 94 1966 63S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

21 Campiche  Monica 840 96 1972 69S (S) Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

22 Beaudouin  Frank 840 96 1965 62S (S) Mc Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

23 Iametti  Rinaldo 839 98 1967 64S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

24 Veglio  Lisa 838 97 2002 99E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

25 Iametti  Cinzia 838 93 1970 67S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

26 Lutz  Loris 836 99 1996 93E Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

27 Stella  Flavio 836 98 1971 68S (S) Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

28 Degiorgi  Elia 835 100 1997 94E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

29 Beretta  Ivan 835 95 1969 66S (S) Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

30 Moresi  Marco 832 97 1945 42SV Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

31 Gianora  Juri 827 94 1998 95E Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

32 Venti  Pascal 827 93 1990 87E Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

33 Morosi  Stefano 827 93 1976 73S (S) Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

34 Morosi  Martino 825 98 1982 79E Mc Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

35 Guarisco  Reto 824 97 1998 95E Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

36 Nicoli  Simona 821 96 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

37 Baggi-Biotelli  Alan 820 100 1988 85E Mc Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

38 Veglio  Gigliola 820 94 1975 72S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

39 Guidicelli  Rolando 819 96 1956 53V Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

40 Degrussa  Elia 816 93 2004 19U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

41 Cavargna  Primetto 806 95 1954 51V Fass-57/03 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

42 Bionda  Felice 804 100 1992 89E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

43 Melloni  Kevin 802 97 2006 17U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

44 Malquarti  Massimo 800 96 1970 67S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

45 Venti  Viola 797 94 2005 18U21 Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

46 Guglielmetti  Mattia 786 95 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

1



Rango Tiratore Risultato
CC

Anno nascita
Cat.

Arma Società

47 Morosi  Valerio 783 98 1978 75E Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

48 Morosi  Dario 782 95 2004 19U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

49 Giuliani  Raimondo 781 95 1951 48SV Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

50 Degiorgi  Guido 778 99 1964 61S (S) Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

51 Bulloni  Marco 778 93 1965 62S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

52 Bianchetti  Luca 770 98 1973 70S (S) Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

53 Canzali  Martino 766 86 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

54 Bernasconi  Tobia 764 85 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

55 Pletzer  Robin 762 100 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

56 Rodoni  Simona 755 96 1994 91E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

57 Iametti  Oliver 755 94 2001 98E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

58 Paglia  Bryan 751 96 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

59 Martinoli  Samuel 744 99 2003 20U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

60 Solari  Noè 734 89 2003 20U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

61 Degiorgi  Graziano 733 93 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

62 Emma  Jonathan 721 94 1988 85E Mc Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

63 Cominelli  Mattia 721 93 2008 15U17 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

64 Saporito  Matteo 720 91 2003 20U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

65 Sangalli  Nicolò 719 92 2007 16U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

66 Malquarti  Giacomo 709 91 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

67 Bozzini  Aron 709 89 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

68 Ottini  Amos 708 90 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

69 Gianella  Damiano 706 86 1971 68S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

70 Francini  Graziano 693 94 1971 68S (S) Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

71 Jametti  Alfredo 692 82 1952 49SV Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

72 Baggi-Maffioli  Edy 673 90 1974 71S (S) Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

73 Giussani  Natan 673 89 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

74 Casoli  Enea 669 92 2007 16U17 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

75 Bulloni  Filippo 635 89 1997 94E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

76 Casoli  Elia 628 85 2007 16U17 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

77 Morosi  Nicolò 627 88 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

78 Parietti  Medea 605 91 2013 10U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

79 Vigizzi  Angelo 503 87 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

80 Guglielmetti  Filippo 478 88 2012 11U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

12.05.2023
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CAMPIONATI BLENIESI 2023

Dangio-Torre - 1.5.23

Classifica individuale  -   J / JJ

Rango Tiratore Risultato
CC

Anno nascita
Cat.

Arma Società

1 Nicoli  Simona 821 96 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

2 Degrussa  Elia 816 93 2004 19U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

3 Melloni  Kevin 802 97 2006 17U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

4 Venti  Viola 797 94 2005 18U21 Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

5 Guglielmetti  Mattia 786 95 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

6 Morosi  Dario 782 95 2004 19U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

7 Canzali  Martino 766 86 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

8 Bernasconi  Tobia 764 85 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

9 Pletzer  Robin 762 100 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

10 Paglia  Bryan 751 96 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

11 Martinoli  Samuel 744 99 2003 20U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

12 Solari  Noè 734 89 2003 20U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

13 Degiorgi  Graziano 733 93 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

14 Cominelli  Mattia 721 93 2008 15U17 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

15 Saporito  Matteo 720 91 2003 20U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

16 Sangalli  Nicolò 719 92 2007 16U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

17 Bozzini  Aron 709 89 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

18 Malquarti  Giacomo 709 91 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

19 Ottini  Amos 708 90 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

20 Giussani  Natan 673 89 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

21 Casoli  Enea 669 92 2007 16U17 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

22 Casoli  Elia 628 85 2007 16U17 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

23 Morosi  Nicolò 627 88 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

24 Parietti  Medea 605 91 2013 10U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

25 Vigizzi  Angelo 503 87 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

26 Guglielmetti  Filippo 478 88 2012 11U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

12.05.2023



CAMPIONATI BLENIESI 2023

Dangio-Torre - 1.5.23

Classifica individuale  -   V / VS

Rango Tiratore Risultato
CC

Anno nascita
Cat.

Arma Società

1 Guarisco  Elio 899 98 1961 58V Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

2 Gianella  Sandro 890 100 1955 52V FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

3 Fasani  Giacomo 875 98 1937 34SV FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

4 Nicoli  Gabriele 860 98 1961 58V Fass-57/03 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

5 Corasaniti  Giuseppe 844 94 1949 46SV Mc Biasca  Società Tiratori Biaschesi

6 Moresi  Marco 832 97 1945 42SV Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

7 Guidicelli  Rolando 819 96 1956 53V Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

8 Cavargna  Primetto 806 95 1954 51V Fass-57/03 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

9 Giuliani  Raimondo 781 95 1951 48SV Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

10 Jametti  Alfredo 692 82 1952 49SV Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

12.05.2023



CAMPIONATI BLENIESI 2023

Dangio-Torre - 1.5.23

Classifica individuale  -   RE del tiro

Rango Tiratore Risultato
CC

Anno nascita
Cat.

Arma Società

1 Cattaneo  Benno 940 100 1998 95E FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

2 Gianella  Gionata 929 100 1980 77E FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

3 Baselgia  Numa 911 97 1970 67S (S) FS Biasca  Società Tiratori Biaschesi

4 Veglio  Luca 905 97 2002 99E Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

5 Gianora  Ivano 900 100 1970 67S (S) FS Biasca  Società Tiratori Biaschesi

6 Guarisco  Elio 899 98 1961 58V Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

7 Rivera  Giancarlo 898 100 1975 72S (S) FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

8 Gianella  Boris 896 99 1990 87E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

9 Gianella  Sandro 890 100 1955 52V FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

10 Valentini  Mirko 888 95 1968 65S (S) FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

11 Malingamba  Marco 882 94 1972 69S (S) Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

12 Fasani  Giacomo 875 98 1937 34SV FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

13 Nicoli  Andrea 875 94 1994 91E Fass-57/03 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

14 Rivera  Mauro 873 92 1972 69S (S) Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

15 Veglio  Roberto 871 96 1970 67S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

16 Cattaneo  Mariagrazia 869 96 1968 65S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

17 Casoli  Demetrio 867 95 1970 67S (S) Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

18 Ghisla  Alessio 866 99 1991 88E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

19 Nicoli  Gabriele 860 98 1961 58V Fass-57/03 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

20 Venti  Walter 859 97 1964 61S (S) Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

21 Grazioli  Fabio 855 100 1966 63S (S) Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

22 Scaricamazza  Italo 855 98 1990 87E Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

23 Cattaneo  Ivo 849 94 2002 99E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

24 Beretta  Wilson 846 95 1991 88E Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

25 Vanza  Fabiano 845 97 1995 92E Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

26 Corasaniti  Giuseppe 844 94 1949 46SV Mc Biasca  Società Tiratori Biaschesi

27 Villa  Gianmaria 842 97 1968 65S (S) Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

28 Cattaneo  Marco 842 94 1966 63S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

29 Campiche  Monica 840 96 1972 69S (S) Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

30 Beaudouin  Frank 840 96 1965 62S (S) Mc Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

31 Iametti  Rinaldo 839 98 1967 64S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

32 Veglio  Lisa 838 97 2002 99E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

33 Iametti  Cinzia 838 93 1970 67S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

34 Lutz  Loris 836 99 1996 93E Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

35 Stella  Flavio 836 98 1971 68S (S) Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

36 Degiorgi  Elia 835 100 1997 94E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

37 Beretta  Ivan 835 95 1969 66S (S) Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

38 Moresi  Marco 832 97 1945 42SV Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

39 Gianora  Juri 827 94 1998 95E Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

40 Venti  Pascal 827 93 1990 87E Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

41 Morosi  Stefano 827 93 1976 73S (S) Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

42 Morosi  Martino 825 98 1982 79E Mc Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

43 Guarisco  Reto 824 97 1998 95E Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

44 Nicoli  Simona 821 96 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

45 Baggi-Biotelli  Alan 820 100 1988 85E Mc Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

46 Veglio  Gigliola 820 94 1975 72S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

1



Rango Tiratore Risultato
CC

Anno nascita
Cat.

Arma Società

47 Guidicelli  Rolando 819 96 1956 53V Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

48 Degrussa  Elia 816 93 2004 19U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

49 Cavargna  Primetto 806 95 1954 51V Fass-57/03 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

50 Bionda  Felice 804 100 1992 89E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

51 Melloni  Kevin 802 97 2006 17U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

52 Malquarti  Massimo 800 96 1970 67S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

53 Venti  Viola 797 94 2005 18U21 Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

54 Guglielmetti  Mattia 786 95 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

55 Morosi  Valerio 783 98 1978 75E Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

56 Morosi  Dario 782 95 2004 19U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

57 Giuliani  Raimondo 781 95 1951 48SV Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

58 Degiorgi  Guido 778 99 1964 61S (S) Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

59 Bulloni  Marco 778 93 1965 62S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

60 Bianchetti  Luca 770 98 1973 70S (S) Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

61 Canzali  Martino 766 86 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

62 Bernasconi  Tobia 764 85 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

63 Pletzer  Robin 762 100 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

64 Rodoni  Simona 755 96 1994 91E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

65 Iametti  Oliver 755 94 2001 98E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

66 Paglia  Bryan 751 96 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

67 Martinoli  Samuel 744 99 2003 20U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

68 Solari  Noè 734 89 2003 20U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

69 Degiorgi  Graziano 733 93 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

70 Emma  Jonathan 721 94 1988 85E Mc Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

71 Cominelli  Mattia 721 93 2008 15U17 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

72 Saporito  Matteo 720 91 2003 20U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

73 Sangalli  Nicolò 719 92 2007 16U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

74 Malquarti  Giacomo 709 91 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

75 Bozzini  Aron 709 89 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

76 Ottini  Amos 708 90 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

77 Gianella  Damiano 706 86 1971 68S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

78 Francini  Graziano 693 94 1971 68S (S) Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

79 Jametti  Alfredo 692 82 1952 49SV Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

80 Baggi-Maffioli  Edy 673 90 1974 71S (S) Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

81 Giussani  Natan 673 89 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

82 Casoli  Enea 669 92 2007 16U17 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

83 Bulloni  Filippo 635 89 1997 94E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

84 Casoli  Elia 628 85 2007 16U17 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

85 Morosi  Nicolò 627 88 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

86 Parietti  Medea 605 91 2013 10U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

87 Vigizzi  Angelo 503 87 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

88 Guglielmetti  Filippo 478 88 2012 11U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

12.05.2023

2



CAMPIONATI BLENIESI 2023

Dangio-Torre - 1.5.23

Classifica individuale  -   Tiratori Biaschesi

Rango Tiratore Risultato
CC

Anno nascita
Cat.

Arma Società

1 Baselgia  Numa 911 97 1970 67S (S) FS Biasca  Società Tiratori Biaschesi

2 Gianora  Ivano 900 100 1970 67S (S) FS Biasca  Società Tiratori Biaschesi

3 Rivera  Mauro 873 92 1972 69S (S) Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

4 Casoli  Demetrio 867 95 1970 67S (S) Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

5 Corasaniti  Giuseppe 844 94 1949 46SV Mc Biasca  Società Tiratori Biaschesi

6 Villa  Gianmaria 842 97 1968 65S (S) Fass-57/03 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

7 Campiche  Monica 840 96 1972 69S (S) Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

8 Gianora  Juri 827 94 1998 95E Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

9 Melloni  Kevin 802 97 2006 17U21 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

10 Cominelli  Mattia 721 93 2008 15U17 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

11 Casoli  Enea 669 92 2007 16U17 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

12 Casoli  Elia 628 85 2007 16U17 Fass-90 Biasca  Società Tiratori Biaschesi

12.05.2023



CAMPIONATI BLENIESI 2023

Dangio-Torre - 1.5.23

Classifica individuale  -   Società di Tiro Guglielmo Tell

Rango Tiratore Risultato
CC

Anno nascita
Cat.

Arma Società

1 Venti  Walter 859 97 1964 61S (S) Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

2 Vanza  Fabiano 845 97 1995 92E Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

3 Beaudouin  Frank 840 96 1965 62S (S) Mc Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

4 Venti  Pascal 827 93 1990 87E Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

5 Baggi-Biotelli  Alan 820 100 1988 85E Mc Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

6 Cavargna  Primetto 806 95 1954 51V Fass-57/03 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

7 Venti  Viola 797 94 2005 18U21 Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

8 Bianchetti  Luca 770 98 1973 70S (S) Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

9 Francini  Graziano 693 94 1971 68S (S) Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

10 Baggi-Maffioli  Edy 673 90 1974 71S (S) Fass-90 Malvaglia  Società di Tiro Guglielmo Tell

12.05.2023



CAMPIONATI BLENIESI 2023

Dangio-Torre - 1.5.23

Classifica individuale  -   Tiratori della Greina

Rango Tiratore Risultato
CC

Anno nascita
Cat.

Arma Società

12.05.2023



CAMPIONATI BLENIESI 2023

Dangio-Torre - 1.5.23

Classifica individuale  -   Tiratori del Lucomagno

Rango Tiratore Risultato
CC

Anno nascita
Cat.

Arma Società

1 Cattaneo  Benno 940 100 1998 95E FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

2 Gianella  Gionata 929 100 1980 77E FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

3 Veglio  Luca 905 97 2002 99E Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

4 Guarisco  Elio 899 98 1961 58V Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

5 Rivera  Giancarlo 898 100 1975 72S (S) FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

6 Gianella  Boris 896 99 1990 87E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

7 Gianella  Sandro 890 100 1955 52V FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

8 Valentini  Mirko 888 95 1968 65S (S) FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

9 Malingamba  Marco 882 94 1972 69S (S) Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

10 Fasani  Giacomo 875 98 1937 34SV FS Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

11 Veglio  Roberto 871 96 1970 67S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

12 Cattaneo  Mariagrazia 869 96 1968 65S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

13 Ghisla  Alessio 866 99 1991 88E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

14 Grazioli  Fabio 855 100 1966 63S (S) Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

15 Cattaneo  Ivo 849 94 2002 99E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

16 Cattaneo  Marco 842 94 1966 63S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

17 Iametti  Rinaldo 839 98 1967 64S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

18 Veglio  Lisa 838 97 2002 99E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

19 Iametti  Cinzia 838 93 1970 67S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

20 Lutz  Loris 836 99 1996 93E Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

21 Degiorgi  Elia 835 100 1997 94E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

22 Beretta  Ivan 835 95 1969 66S (S) Fass-57/03 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

23 Moresi  Marco 832 97 1945 42SV Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

24 Guarisco  Reto 824 97 1998 95E Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

25 Nicoli  Simona 821 96 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

26 Veglio  Gigliola 820 94 1975 72S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

27 Guidicelli  Rolando 819 96 1956 53V Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

28 Bionda  Felice 804 100 1992 89E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

29 Malquarti  Massimo 800 96 1970 67S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

30 Guglielmetti  Mattia 786 95 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

31 Bulloni  Marco 778 93 1965 62S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

32 Canzali  Martino 766 86 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

33 Bernasconi  Tobia 764 85 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

34 Pletzer  Robin 762 100 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

35 Rodoni  Simona 755 96 1994 91E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

36 Iametti  Oliver 755 94 2001 98E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

37 Paglia  Bryan 751 96 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

38 Solari  Noè 734 89 2003 20U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

39 Degiorgi  Graziano 733 93 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

40 Saporito  Matteo 720 91 2003 20U21 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

41 Sangalli  Nicolò 719 92 2007 16U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

42 Malquarti  Giacomo 709 91 2009 14U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

43 Bozzini  Aron 709 89 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

44 Ottini  Amos 708 90 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

45 Gianella  Damiano 706 86 1971 68S (S) Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

46 Jametti  Alfredo 692 82 1952 49SV Mc Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

1



Rango Tiratore Risultato
CC

Anno nascita
Cat.

Arma Società

47 Giussani  Natan 673 89 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

48 Bulloni  Filippo 635 89 1997 94E Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

49 Morosi  Nicolò 627 88 2010 13U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

50 Parietti  Medea 605 91 2013 10U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

51 Vigizzi  Angelo 503 87 2008 15U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

52 Guglielmetti  Filippo 478 88 2012 11U17 Fass-90 Ponto Valentino  Soc. Tiratori del Lucomagno

12.05.2023
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CAMPIONATI BLENIESI 2023

Dangio-Torre - 1.5.23

Classifica individuale  -   Liberi Tiratori dell´Adula

Rango Tiratore Risultato
CC

Anno nascita
Cat.

Arma Società

1 Nicoli  Andrea 875 94 1994 91E Fass-57/03 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

2 Nicoli  Gabriele 860 98 1961 58V Fass-57/03 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

3 Scaricamazza  Italo 855 98 1990 87E Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

4 Beretta  Wilson 846 95 1991 88E Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

5 Stella  Flavio 836 98 1971 68S (S) Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

6 Morosi  Stefano 827 93 1976 73S (S) Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

7 Morosi  Martino 825 98 1982 79E Mc Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

8 Degrussa  Elia 816 93 2004 19U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

9 Morosi  Valerio 783 98 1978 75E Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

10 Morosi  Dario 782 95 2004 19U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

11 Giuliani  Raimondo 781 95 1951 48SV Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

12 Degiorgi  Guido 778 99 1964 61S (S) Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

13 Martinoli  Samuel 744 99 2003 20U21 Fass-90 Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

14 Emma  Jonathan 721 94 1988 85E Mc Dangio-Torre  Società Liberi Tiratori dell´Adula

12.05.2023


